REPUBLIKA E KOSQVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KGSGVO MURICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kline.org Sl

Duke u mbéshtetur né nenin 52 € Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040, nenit
17 t€ udhézimit administrativ (MPL) Nr. 05/2020, nenit 13 té Rregullores sé Punés s&
Kuvendit dhe Komiteteve t¢ Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Shérbime Publike, bén
kété:

NJOFTIM
Njoftohen anétarét e Komitetit pér Shérbime Publike q& t& marrin pjesé né

mbledhjen e -IV-t&, t& kétij komiteti pér vitin 2023, qé do t& mbahet me
daté:11.07.2023, né ora: 09:00, né sallén e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal.

RENDI I DITES

i

. Arsyetimi i mungesave.

. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

3. Diskutimi i projektit pér ndrigim, dhe shtegut té biciklistéve dhe trotuarit
pérgjaté rrugés “Sadik Rama''( nga ura mbi lumin Klina deri tek
udhékryqi i magjistrales Pejé-Prishting), si dhe (vlera e projektit-afati
kohor i pérfundimit).

. Shqyrtimi i projektit pér ¢erdhe tek ura e Haxhisé-Kliné.

5. Té ndryshme.

[

o

0INr.gf2— 22757 7 2023
Kling, mé. .~ <, 2,4, 2023

Kryesues:
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